
Je zázrak, že tě mám

Petr Spálený

   Vím o všech přísahách
   O všem, co jsem slíbil dát
   Vím, každý můj vztek plách
   Jednou a pak vícekrát
   Když tak probírám
   Léta, co tě znám
   Až se divím sám (zázrak)
   Je zázrak (zázrak)
   Je zázrak (zázrak)
   Je zázrak, že tě mám
   
   Tvá náruč je můj štít
   A tvůj úsměv stálá hráz
   Já nevím, co je víc
   Můru překonávám snáz
   Když tak probírám
   Léta, co tě znám
   Až se divím sám (zázrak)
   Je zázrak (zázrak)
   Je zázrak (zázrak)
   Je zázrak, že tě mám
   
   Když tak probírám
   Léta, co tě znám
   Až se divím sám (zázrak)
   Je zázrak (zázrak)
   Je zázrak (zázrak)
   Je zázrak, že tě mám
   
   Vím o všech přísahách
   Téměř o všech můžu říct
   Vím, každou z nich jsem stáhl
   Nesplnil jsem vůbec nic
   Když tak probírám
   Léta, co tě znám
   Až se divím sám (zázrak)
   Je zázrak (zázrak)
   Je zázrak (zázrak)
   Je zázrak, že tě mám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

